1

2021 年 12 月 10 日

各  位

子会社の組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、連結子会社の組織変更および人事異動（2022 年２月１日付）を下記のとおり行いますので、

お知らせいたします。

記

１．株式会社トーホーフードサービス

人事異動（2022 年２月１日付）

  【一般人事】

２．株式会社トーホーキャッシュアンドキャリー

 （１）組織変更（2022 年２月１日付）

   ①「営業部」を「営業統括部」へ変更し、新たに「営業一部」「営業二部」を新設する。

    ・営業統括部：営業一部、営業二部、ＷＥＢ店、営業支援グループを統括する。

※営業一部：首都圏、東海、関西、沖縄の４ブロックを統括する。

※営業二部：岡山・四国、中国、北部九州、西部九州、南部九州の５ブロックを統括する。

②「中四国ブロック」を「岡山・四国ブロック」「中国ブロック」の２ブロックへ分割し、９ブロ

ック制に変更する。

会社名 株式会社トーホー

 (コード番号 8142 東証第１部)

代表者 代表取締役社長 古賀 裕之

問合せ先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

 佐藤  敏明

 (TEL 078-845-2523)

新役職 現役職 氏 名

北九州支店長 宮崎支店長

甲斐 博之

長崎支店長 佐世保支店長

今井 伸英

佐世保支店長 熊本支店

営業課長
池田 和昭

宮崎支店長 延岡営業所長

片渕 正

2

（２）人事異動（2022 年２月１日付）

【役員人事】

【一般人事】

３．株式会社トーホー・北関東

人事異動（2022 年２月１日付）

  【一般人事】

以 上

新役職 現役職 氏 名

取締役

営業統括部長

取締役

営業部長
葛西 建夫

新役職 現役職 氏 名

営業企画室長 営業企画室

企画グループ長
木阪 公彦

マーケティング部長 北部九州ブロック長

山本 雄三

営業統括部

営業一部長 兼 首都圏ブロック長

首都圏ブロック長
稗田 好人

営業統括部

営業二部長

営業企画室長
堀江 文昭

関西ブロック長 南部九州ブロック長

濱口 潤二

岡山・四国ブロック長

兼 Ａ-プライス岡山店店長

Ａ-プライス岡山店店長
中嶋 竜司

中国ブロック長

兼 営業支援グループ長

中四国ブロック長

兼 営業支援グループ長
河内 貴臣

北部九州ブロック長 沖縄ブロック長

兼 Ａ-プライス糸満店店長
藤原 義仁

西部九州ブロック長 Ａ-プライス諫早店店長

草場 剛

南部九州ブロック長 西部九州ブロック長

鶴田 秀樹

沖縄ブロック長

兼 Ａ-プライス浦添店店長

Ａ-プライス熊本南店店長
内山 稔茂

新役職 現役職 氏 名

宇都宮支店

営業部長

㈱トーホーフードサービス

北九州支店長
久保田 聖也